

455/12.00.02/2024

**Esiopetussuunnitelman päivittämisen työryhmän nimeäminen**

Esi- ja perusopetuksen opetussuunnitelmiin tehdään muutoksia lakimuutoksella, joka astuu voimaan 1.8.2025. Muutoksista on annettu hallituksen esitys (HE 114/2024), jossa muutetaan perusopetuslakia, oppivelvollisuuslakia, opetus- ja kulttuuritoimen rahoituslakia, lakia kunnan peruspalveluiden valtionosuuksista sekä lakia tutkintokoulutukseen valmentavasta koulutuksesta. Erityisesti esi- ja perusopetuksen muutokset tulevat koskemaan säädöksiä koskien oppimisen ja koulunkäynnin tukea.

On tarpeen perustaa työryhmä paikallisen esiopetussuunnitelman päivittämiseksi, jotta Euran kunnan esiopetussuunnitelma saadaan päivitettyä vastaamaan voimassa olevia uusia lakeja sekä opetushallituksen antamaa valtakunnallista määräystä.

**Päätös**

Nimeään Euran esiopetussuunnitelman työryhmään 1.11.2024 alkaen seuraavat henkilöt:

varhaiskasvatuksen palvelupäällikkö Arja Lehtonen, pj.  
päiväkodinjohtaja Sirpa Alamäki  
päiväkodinjohtaja Reetta Ahtola  
konsultoiva varhaiskasvatuksen erityisopettaja Milla Sirviö  
varhaiskasvatuksen opettaja Marjaana Korpi  
varhaiskasvatuksen opettaja Marjaana Ansio  
varhaiskasvatuksen opettaja Sanna Kokkomäki

Varhaiskasvatuspäälliköllä on osallistumisoikeus työryhmän kokouksiin ja hän tarvittaessa sijaistaa puheenjohtajaa. Työryhmän jäsenille korvataan voimassa olevan TVA-kriteeristön mukainen korvaus työryhmässä työskentelystä 31.7.2025 asti.

**Allekirjoitus**

Matti Kompuinen  
Sivistysjohtaja

**Peruste**

Euran kunnan hallintosääntö § 17

**Pöytäkirja asetettu nähtäville**

[www.eura.fi](http://www.eura.fi) 12.11.2024

*Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä Innofactor Dynasty 10.4.0.240822-K*

Lisätietoja päätöksestä allekirjoittaneelta p. 02 839 901, sp. etunimi.sukunimi@aura.fi

**Jakelu**

työryhmän jäsenet

## Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Euran kunta  
Sivistyslautakunta  
Sorkkistentie 10  
27510 EURA

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan